Relatdorio de Produtos Confirmados

Categoria: OPMEs e Instrumentais
Data de lancamento: 10/03/2025 17:40
Data de vencimento: 13/03/2025 12:00

Pedido de cotacéo para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Instrumentais

Titulo: Odontoldgicos

Cotacéao
N° 1180091 Responsavel: LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO

Telefone: (71) 98627-1250
Email: suprimentos2.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

MEIRELLES PRODUTOS MEDICOS ODONTOLOGICOS LTDA ME

Dados do fornecedor

CNPJ: 10.452.774/0001-07 I.LE.: 582792675110
Telefone: (16) 3013-5646 Email do Fornecedor: Ig?nardo@haneins””memos‘com
Responsavel: Email respondente:

Telefone Responsavel:
Dados da cotagao
Validade da proposta: 12/04/2025 Prazo de entrega: 25 dias apds a confirmagéo

Faturamento minimo: R$ 00,01 Condic6es de pagamento: 30 ddl

Frete: FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos 0s riscos e custos.

Cédigo do s : : s Confirmado Observagéo

produto Descricdo Fabricante Embalagem Quantidade Valor unitéario Valor total & do produto
98745631 Afastador de Digman HARTE embalagem c/ 1UND R$104000  R$104000  1303/2025 .
965441200 Afastador de minessota HARTE embalagem cf 5UNDS R$ 35,00 R$ 175,00 13/03/2025 ;
23564187 Broca n 6 cirtirgica HARTE embalagem c/ 1UND R$ 30,00 RS$ 30,00 1300312025 ]
452104578 Broca n 702 cirtrgica HARTE embalagem c/ 1UND R$ 30,00 RS 30,00 13/0312025 .
89652140 Caixa perfurada de inox HARTE embalagemc/ 5 ynps R$21500  R$L107500 13032025 :
124578998 Conjunto de alavancas (reta) HARTE embalagemc/ 5 ynps R$ 180,00 R$ 900,00 13/08/2025 .
52140231 Porta agulha pinga anatomica HARTE embalagem c/ 5 UNDS R$ 65,00 R$ 325,00 14/03/2025 ;

reta 1.0 09:24
52416397  Tesoura de Metzembaum CURVA  HARTE embalagemc/ 5 ynps R$ 70,00 R$ 350,00 1310312025 .

Subtotal R$ 4.825,00000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 1



Categoria:
Data de langamento:

Data de vencimento:

Titulo:

Cotacéo
N° 1180091 Responsavel:
Telefone:
Email:

CNPJ de faturamento:

Local de entrega:

DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA

Frete:

Cgr%iggtgo Descricéo Fabricante
877445410 Cabo de bisturi n03 GOLGRAN
7895412021 Conjunto de alavancas (curta) GSSII:GDIIRI\IA
7896451250 Cureta de Lucas DUDLEX
7845210036 Descolador de Molt DUFLEX
789564541 Hemostéticacﬂgvtaipo mosquito GOLGRAN
9874512103 Seringa carpule DUFLEX
987452103 Tesoura de Iris curva WILCOS

52416987 Turbina de alta rotagao DENTMED

CNPJ:
Telefone:

Responsavel:

Telefone Responsavel:

Validade da proposta:

Faturamento minimo:

OPMEsSs e Instrumentais
10/03/2025 17:40
13/03/2025 12:00

Pedido de cotacéo para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Instrumentais

Odontoldgicos

LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
(71) 98627-1250
suprimentos2.sede@s3saude.com.br
14.284.483/0009-65

AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

Dados do fornecedor

02.477.571/0001-47 LE.:

(41) 3514-8000

Email respondente:

Dados da cotagdo
27/03/2025
R$ 750,00

Email do Fornecedor:

Prazo de entrega:

Condicdes de pagamento:

901.572.143

m.br

rafael.amazona@dentalmedsul.co

7 dias apds a confirmagéo

30 ddl

CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsavel por todos 0s custos e riscos.

Embalagem Quantidade Valor unitario Valor total
pacote ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 10,86 R$ 54,30

kit ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 125,90 R$ 629,50
pacote ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 13,90 R$ 69,50
pacote ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 53,90 R$ 269,50
pacote ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 31,17 R$ 155,85
pacote ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 54,90 R$ 274,50
pacote ¢/ 1.0 5 UNDS R$ 21,01 R$ 105,05
caixa c/ 1.0 1 UND R$ 532,00 R$ 532,00

Confirmado
em

13/03/2025
14:42

13/03/2025
14:42

13/03/2025
14:42

13/03/2025
14:42

13/03/2025
14:42
13/03/2025
14:42
13/03/2025
14:42

13/03/2025
14:42

Observagéo
do produto

Subtotal

https://www.apoiocotacoes.com.br

Subtotal R$ 2.090,20000

Pag. 2



Frete Total

Valor R$ 50,00000

TOTAL COTACAO

Total R$ 6.965,20000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 3



