

Relatório de Produtos Confirmados

Cotação N° 1180091

Categoria:	OPMEs e Instrumentais
Data de lançamento:	10/03/2025 17:40
Data de vencimento:	13/03/2025 12:00
Título:	Pedido de cotação para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Instrumentais Odontológicos
Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone:	(71) 98627-1250
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

MEIRELLES PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA ME								
Dados do fornecedor								
CNPJ:	10.452.774/0001-07	I.E.:	582792675110					
Telefone:	(16) 3013-5646	Email do Fornecedor:	leonardo@harteinstrumentos.com .br					
Responsável:		Email respondente:						
Telefone Responsável:								
Dados da cotação								
Validade da proposta:	12/04/2025	Prazo de entrega:	25 dias após a confirmação					
Faturamento mínimo:	R\$ 00,01	Condições de pagamento:	30 ddl					
Frete:	FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.							

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
98745631	Afastador de Digman	HARTE	embalagem c/ 1.0	1 UND	R\$ 1.940,00	R\$ 1.940,00	13/03/2025 14:42	-
965441200	Afastador de minessota	HARTE	embalagem c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 35,00	R\$ 175,00	13/03/2025 14:42	-
23564187	Broca n 6 cirúrgica	HARTE	embalagem c/ 1.0	1 UND	R\$ 30,00	R\$ 30,00	13/03/2025 14:42	-
452104578	Broca n 702 cirúrgica	HARTE	embalagem c/ 1.0	1 UND	R\$ 30,00	R\$ 30,00	13/03/2025 14:42	-
89652140	Caixa perfurada de inox	HARTE	embalagem c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00	13/03/2025 14:42	-
124578998	Conjunto de alavancas (reta)	HARTE	embalagem c/ 3.0	5 UNDS	R\$ 180,00	R\$ 900,00	13/03/2025 14:42	-
52140231	Porta agulha pinça anatômica reta	HARTE	embalagem c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 65,00	R\$ 325,00	14/03/2025 09:24	-
52416397	Tesoura de Metzembaum CURVA	HARTE	embalagem c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 70,00	R\$ 350,00	13/03/2025 14:42	-

Subtotal R\$ 4.825,00000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 1

	Categoria:	OPMEs e Instrumentais
	Data de lançamento:	10/03/2025 17:40
	Data de vencimento:	13/03/2025 12:00
Cotação	Título:	Pedido de cotação para atendimento HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - Instrumentais Odontológicos
Cotação N° 1180091	Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
	Telefone:	(71) 98627-1250
	Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

	DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA					
	Dados do fornecedor					
	CNPJ:	CNPJ : 02.477.571/0001-47				
	Telefone:	(41) 3514-8000	Email do Fornecedor:	rafael.amazona@dentalmedsul.co m.br		
2	Responsável:		Email respondente:			
	Telefone Responsável:					
	Dados da cotação					
	Validade da proposta:	27/03/2025	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação		
	Faturamento mínimo:	R\$ 750,00	Condições de pagamento:	30 ddl		
	Frete:	e: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.				

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
877445410	Cabo de bisturi n03	GOLGRAN	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 10,86	R\$ 54,30	13/03/2025 14:42	-
7895412021	Conjunto de alavancas (curta)	SELDIN GOLGRA	kit c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 125,90	R\$ 629,50	13/03/2025 14:42	-
7896451250	Cureta de Lucas	DUDLEX	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 13,90	R\$ 69,50	13/03/2025 14:42	-
7845210036	Descolador de Molt	DUFLEX	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 53,90	R\$ 269,50	13/03/2025 14:42	-
789564541	Hemostática do tipo mosquito curva	GOLGRAN	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 31,17	R\$ 155,85	13/03/2025 14:42	-
9874512103	Seringa carpule	DUFLEX	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 54,90	R\$ 274,50	13/03/2025 14:42	-
987452103	Tesoura de Íris curva	WILCOS	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 21,01	R\$ 105,05	13/03/2025 14:42	-
52416987	Turbina de alta rotação	DENTMED	caixa c/ 1.0	1 UND	R\$ 532,00	R\$ 532,00	13/03/2025 14:42	-

Subtotal

Subtotal R\$ 2.090,20000

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 2

Frete Total

Valor **R\$ 50,00000**

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 6.965,20000**

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 3